Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
        тридцать шестая сессия

от  17 июня 2020 года			         	                                            № 412

О внесении изменений в решение тридцать четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 25.03.2020 года №389 «Об утверждении плана работы Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва на II квартал 2020 года»

[bookmark: _GoBack]
На основании Указа Президента РФ от 29 мая 2020 г. № 345
«О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 г.», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение тридцать четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 25.03.2020 года №389 «Об утверждении плана работы Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва на II квартал 2020 года»:
1.1. Строку 1.9 приложения исключить.
1.2. В строке 3.2. цифры «05.06.2020г. 14-00» заменить на цифры «26.06.2020г.», слова «ДК «Крылья Сибири», малый зал» заменить на «зал заседаний администрации города Оби Новосибирской области».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Гольдштейна Михаила Львовича.

Председатель Совета депутатов 				         М.Л. Гольдштейн